KOYO CHEMICAL CO., LTD.
Tokyo Office: 8F G-Square Ueno,3-17-7, Taito-Ku, Tokyo 110-0005, Japan

 Tel: +81-3-5807-8871  Fax: +81-3-5807-8730
Osaka Office: 1-17, Taiyuji-Cho, Kita-Ku, Osaka 530-0051, Japan

 Tel: +81-6-365-1666   Fax: +81-6-365-1757

平成 27 年 9 月吉日

食品開発展  2015 出展・プレゼンテーションのご案内

拝啓

初秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では下記概要の通り『食品開発展 2015』に出展することと

致しましたのでご案内致します。

何かとご多忙のところ恐縮に存じますが、是非ともご来場賜りますよう宜し

くお願い申し上げます。

敬具

記

○出展概要

会   期：平成 27 年 10 月 7 日（水）、 8 日（木）、 9 日（金）

     10： 00～ 17： 00

会   場：東京ビッグサイト西 1・ 2 ホール＆アトリウム

小間番号：  2－ 127

展示内容：

○当社製造原料の機能性表示制度への取り組み状況

○製造管理一元化による『境港品質』の紹介

○キチン、キトサンオリゴ糖の紹介

○当社取り扱い NAG 原料の紹介

○当社 NB 商品、企画・ OEM 受託のご案内   他

 今春より新たに施行されました『機能性表示食品制度』について、現在弊社で

は『境港品質』の 3 つの素材で研究レビューの作成を実施（または予定）してい

ます。その取り組み状況のご説明、及びキチン・キトサンを由来としたオリゴ糖

などの独自素材の紹介をさせて頂きます。その他、品質とエビデンス重視の魅力

的な最新情報を取り揃えておりますので、ご来場の際には是非弊社ブースにお立

ち寄りください。

KOYO CHEMICAL CO., LTD.
Tokyo Office: 8F G-Square Ueno,3-17-7, Taito-Ku, Tokyo 110-0005, Japan

 Tel: +81-3-5807-8871  Fax: +81-3-5807-8730
Osaka Office: 1-17, Taiyuji-Cho, Kita-Ku, Osaka 530-0051, Japan

 Tel: +81-6-365-1666   Fax: +81-6-365-1757

○出展社プレゼンテーション概要

・機能性表示制度への取り組み状況

 ～グルコサミン、キトサン、キトオリゴの機能性を中心に～

   日時：①平成 27 年 10 月 7 日（水） 14:00～ 14:20《 H 会場》

      ②平成 27 年 10 月 9 日（金） 14:00～ 14:20《 H 会場》

   演者：高森  吉守（境港開発部  部長）

      黒住  誠司（研究開発部  技術開発課  課長）

      加賀  出穂（研究開発部  応用研究課）

・ NAG ヒトメタボローム解析による機能性解析

   日時：平成 27 年 10 月 7 日（水） 14:30～ 14:50《 H 会場》

   演者：鶴田  曉史（ R&D 事業部  部長）

・機能性食品としてのキチンオリゴ糖の可能性

   日時：平成 27 年 10 月 9 日（金） 14:30～ 14:50《 H 会場》

   演者：佐藤  公彦（研究開発部  部長）

※参加は無料です。また、事前の申し込みも必要ありません。

今回もさまざまな趣向を凝らして来場者の皆様をお待ちしております。

是非、当社ブース及び出展社プレゼンテーションにお越しくださいませ。

皆様の御来場を心よりお待ちしております。

以上